принципала без згоди та погодження з бенефіціаром.
Банківська гарантія не повинна містити умову, що вимога
про сплату коштів за гарантією має бути підписана
уповноваженою особою Бенефіціара, що має право першого
або другого підпису. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 19 750,00 грн. (дев’ятнадцять тисяч сімсот
п’ятдесят гривень. 00 коп.). Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: не менше 90 днів з дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій. Обчислення строку
здійснюється відповідно до статті 253 Цивільного кодексу
України, тобто з наступного дня після дати кінцевого терміну